

Pokrówka, dnia 7 lipca 2026 r.

Numer referencyjny: **ZP.271.13.2026**

- do wszystkich Wykonawców -

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2026 r., poz. 793), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) pn. **„Budowa zadaszania amfiteatru w Janowie”**

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, **Zamawiający:** Gmina Chełm, ul. Gminna 18, 22-100 Pokrówka, NIP: 563-21-61-349, REGON: 110198103, **przekazuje zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie z dnia 22.06. 2026 r.:

Proszę podać jaka ma być grubość i długość płyt z poliwęglanu komorowego?

Odpowiedź:

Płyty z poliwęglanu jednokomorowego o grubości 10mm, długość płyt zmienna w zależności od wybranego systemu.

Pytanie z dnia 23.06. 2026 r.:

W celu prawidłowego i rzetelnego skalkulowania ceny oferty na dostawę oraz montaż płyt komorowych z poliwęglanu, zwracam się z prośbą o udostępnienie i uzupełnienie dokumentacji projektowej o:

1. Szczegół montażowy płyt z poliwęglanu komorowego, przedstawiający m.in. sposób ich mocowania, podparcia.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przedkłada rysunek przedstawiający sposób montażu płyt

2. Szczegółowe zestawienie osprzętu systemowego niezbędnego do prawidłowego montażu płyt (np. profile łączące, profile zamykające, taśmy paroprzepuszczalne i pełne, uszczelki, podkładki, łączniki itp.) wraz z określeniem ich parametrów lub wymogów systemowych producenta.

Odpowiedź:

Powyższe szczegółowe parametry stanowią nazwy własne producentów systemów i nie może zostać podane w postępowaniu przetargowym.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

- C. W związku z powyższym, Zamawiający **przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą**, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w Rozdziale 14 i 15 SWZ:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ **przed zmianą jest:**

Termin składania ofert: 08.07.2026 r., godz. 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ **po zmianie jest:**

Termin składania ofert: 13.07.2026 r., godz. 10:00.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ **przed zmianą jest:**

Termin otwarcia ofert: 08.07.2026 r., godz. 10:30.

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ **po zmianie jest:**

Termin otwarcia ofert: 13.07.2026 r., godz. 10:30.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ **przed zmianą jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 06.08.2026 r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ **po zmianie jest:**

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 11.08.2026 r.

- D. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2026/BZP 00286318/01 z dnia 2026-06-11.
- E. W Załączeniu rysunek przedstawiający sposób montażu płyt.
- F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż treść SWZ pozostaje bez zmian.

Z up. Wójta Gminy
Artur Kubacki
ZASTĘPCA WÓJTY
.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)